长江师范学院
关于做好2020年国家（市）级“大学生创新创业训练计划项目”拟推荐立项项目材料完善工作的通知

各教学院：
根据《重庆市教育委员会关于做好2020年大学生创新创业训练计划项目报送工作的通知》（渝教高函〔2020〕6号）要求，我校共45个项目拟推荐立项为2020年国家（市）级大学生创新创业训练计划项目，还需进一步完善项目相关材料，现将有关事宜通知如下。
一、2020年7月17日前指导教师指导项目负责人进一步完善《大学生创新创业训练计划项目申报书》内容，项目负责人按照学校账号分配（附件1）登录“重庆市大学生创新创业训练计划平台”（网址：http://cqcx.cqupt.edu.cn，平台操作说明见附件2），完成相关材料的上传。
二、2020年7月17日前，项目负责人进一步核实、完善《2020年大学生创新创业训练计划项目汇总表》（见附件3）相关内容，与《大学生创新创业训练计划项目申报书》一并将电子稿交所在教学院。教学院收齐后打包发送至邮箱614116643 @qq.com。
三、项目负责人及指导教师须加群“长师2020大创项目群”，群号：737176021。
四、项目负责人及教学院未按时完成相关任务，该项目表示自动放弃。
联系人：王涛  宋发群  廖进
电  话：72792282

附件：1.账号分配
  2.重庆市大学生创新创业训练计划平台操作说明
  3. 2020年大学生创新创业训练计划项目汇总表
4.长江师范学院2020年国家（市）级大学生创新创业训练计划项目拟推荐立项名单
                                           教务处
                                       2020年7月13日